АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТУЛЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 21 мая 2014 г. № 1/162-р

О ЗАПОЛНЕНИИ ФОРМЫ СПРАВОК О ДОХОДАХ,

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ГРАЖДАНАМИ,

ПРЕТЕНДУЮЩИМИ НА ЗАМЕЩЕНИЕ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ И

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

(в ред. распоряжения администрации города Тулы

от 28.09.2018 № 1/328-р)

В целях реализации Федеральных законов от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации

от 18.05.2009 №559 «О представлении гражданами, претендующими на

замещение должностей федеральной государственной службы, и

федеральными государственными служащими сведений о доходах, об

имуществе, и обязательствах имущественного характера», постановления

губернатора Тульской области от 10.11.2009 г. N 55-пг «О предоставлении

гражданами, претендующими на замещение должностей государственной

гражданской службы Тульской области, и государственными гражданскими

служащими Тульской области сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера», на основании Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального

образования город Тула:

1. Осуществлять заполнение формы справок о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы в администрации города

Тулы и муниципальными служащими администрации города Тулы с

использованием специального программного обеспечения «Справки БК»,

размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации и

официальном сайте государственной информационной системы в области

государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата администрации города Тулы Хамешину Н.Н.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

города Тулы                                             Е.В. Авилов

	3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации
	города Тулы                                             Е.В. Авилов